## Appendix A<sup>1</sup>

### List of Selected Canons on Religious Marginality in the *Decretales*

| Canon   | Title  | Inscription  |
|---------|--|--|
| 3.33.01 | De conversione infidelium                          | Coelestinus III.   |
| 3.33.02 | De conversione infidelium                          | Gregorius IX. Argentinensi Episcopo.                             |
| 4.15.01 | De frigidis et maleficiatis, et impotentia coeundi | Ex Brocardico libr. XIX.   |
| 4.15.02 | De frigidis et maleficiatis, et impotentia coeundi | Alexander III. Ambianensi Episcopo.                              |
| 4.15.03 | De frigidis et maleficiatis, et impotentia coeundi | Idem.  |
| 4.15.04 | De frigidis et maleficiatis, et impotentia coeundi | Lucius III.  |
| 4.15.05 | De frigidis et maleficiatis, et impotentia coeundi | Coelestinus III.   |
| 4.15.06 | De frigidis et maleficiatis, et impotentia coeundi | Innocentius III. Altissiodorensi Episcopo.                       |
| 4.15.07 | De frigidis et maleficiatis, et impotentia coeundi | Honorius III.  |
| 5.06.01 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Ex concilio Matensi.   |
| 5.06.02 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Gregorius Episcopo Lucensi.                                      |
| 5.06.03 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem Genuensi Episcopo.  |
| 5.06.04 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Alexander III.   |
| 5.06.05 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem ex concilio Lateranensi.                                    |
| 5.06.06 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem in eodem.   |
| 5.06.07 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem.  |
| 5.06.08 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem.  |
| 5.06.09 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Clemens III.   |
| 5.06.10 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem.  |
| 5.06.11 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem.  |
| 5.06.12 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem.  |
| 5.06.13 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Innocentius III. Archiepiscopo Senonensi et Episcopo Parisiensi. |
| 5.06.14 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem.  |
| 5.06.15 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem in concilio generali.                                       |
| 5.06.16 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem in eodem.   |
| 5.06.17 | De Iudaeis, Sarracenis et eorum servis             | Idem in eodem.   |